Câmara Municipal de Mariana

Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 571 - Centro - Mariana - MG

E-mail: vereadorcristianoOgmail.com

INDICAÇÃO Nº 12019

Excelentíssimo Senhor; F, SVAA PE NS M; o

Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro id ds WSÉ(Q ]
DD. Presidente da Câmara Mun

icipal de Mariana — MGC.
?&Í'w —:L.õi_),l | quªkl—'&ª gâ'

SÚ UL SCoida .
[M aaa aaA aaa

À Mesa Diretora;
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento
Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

CONSTRUIR UM SALÃO COMUNITÁRIO NO BAI
RRO SANTA CLARA

Justificativa:

. A indicação se faz pertinente uma vez que a comunidade
não tem um ponto de

encontro para reuniões, discussões para a melhoria
do bairro e da cidade, eventos,

confraternizações, entre outras atividades.

Contando com o apoio dos nobres pares €
atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 13 de novembro de 2019.

Atenciosamenite,

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador

:A MUNICIPAL DE MARIAN
A

VADO POR UNANIMIDAD
E

'LO15 Q Z L)